
UCHWAŁA NR XVI/165/2020
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 17 września 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym działki 1624/1 położonej
w Łodygowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w zw. z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie przetargowym działki nr 1624/1 o pow. 0,0047 ha położonej 
w Łodygowicach, objętej KW nr BB1Z/00155988/8, stanowiącej własność Gminy Łodygowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: E872FD1E-077E-417D-841D-406EB1189B62. Podpisany Strona 1




